



Mounted Games Association Danmark, Østre Allé 16, 3250 Gilleleje – mgadk@live.dk

Bestyrelsesmøde 3.maj 2023	Online	Deltagere: LBK. LH. KA. KS. HB. KB. SS.
Punkter	Beslutning	Ansvarlig
Medlemshenvendelse vedr. Minilandshold og udtagelse af hold.	<ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen bakker fuldt ud op om landstrænerens beslutning vedr. udtagelse af hold. • Personlig adfærd opfordrer vi til tages medlem til medlem. • Bestyrelsen anerkender, at vi skal være meget klare i vores formidling om, hvordan vores processer foregår. • Medlemmet får personligt svar fra bestyrelsen. 	Bestyrelsen
Medlemshenvendelse vedr. hestevelfærd på stævnebanen	<ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen anerkender problematikken vedr. to forskellige episoder, og der tages kontakt til ponyfamilien for at finde en løsning for fremtiden. <p>Det er vigtigt at understrege, at ingen bevidst har handlet dårligt mod en pony, det skønnes derimod at rytteren har brug for lidt råd og vejledning, som vi forhåbentlig kan yde.</p>	SS
Store Hestedag	<ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen mener, det er vigtigt at vi er repræsenteret bredt, men også kan give en wow effekt. • Vi skal også tænke over, om vi kan repræsenteres bedre i form af informationsmateriale, bluser, logoer og måske kæphesteridning. • Der udarbejdes et oplæg til, hvordan vores deltagelse på SH kan se ud i år. 	KB
Stævner	<ul style="list-style-type: none"> • Google docs systemet fungerer godt. • Det skal være mere effektivt, når der sættes bane op. Dem der melder sig til at bygge bane må formodes at have sat sig ind i hvordan. • Vi udarbejder en lille huskeseddel til banebygning. • Vi minder hinanden om, at vi laver stævner for ALLE vores medlemmer. Vi kan, og vi skal ikke, lave særhensyn til en enkelt eller to ryttere, vi tilbyder generelt stævner, hvor alle kan deltage på en eller anden vis, og vi skal være gode til at sætte pris på de tiltag vi har og ikke lade individuelle særønsker overskygge. • Selvfølgelig skal der lyttes, hvis der er et generelt ønske om ændringer, men det skal være i fællesskabets interesse og ikke for det enkelte individ. 	Bestyrelsen



Mounted Games Association Danmark, Østre Allé 16, 3250 Gilleleje – mgadk@live.dk

	<ul style="list-style-type: none"> • Vi henstiller til, at man skriver en mail til bestyrelsen med sine ønsker og ikke tager privat kontakt til bestyrelsesmedlemmer, da det optager meget tid og kan være svært at være midt i som et medlem ud af 7. 	
VM par	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har nået målet om 80 starter, hvilket er samme antal som der var i Irland sidste år. • Planlægningen går som forventet. • Hvis man har spørgsmål så kontakt gerne bestyrelsen via mgadk@live.dk 	SS
FB gruppe	<ul style="list-style-type: none"> • Dialog om åben eller lukket FB-gruppe. • Beslutning om at afprøve en åben gruppe i 6 måneder for derefter at evaluere. • Klar udmelding om at personlige opslag, klager og opslag med stødende sprog bliver fjernet med det samme. • Klager mm. bedes sendes direkte til bestyrelsens mail. • <i>Siden hen har det vist sig at en privat gruppe ikke kan ændres til offentlig. Bestyrelsen havde derefter en efterfølgende dialog, om hvordan vi kunne bruge grupperne fremadrettet.</i> • <i>Bestyrelsen har besluttet at bruge Mounted Games Danmarks FB-side mere aktivt og optimere den med relevant information og invitere både inden og udenlandske ryttere til, da den er offentlig og pt. Allerede har over 600 følgere, så det giver mening at gøre den mere aktiv. Det er også en side, hvor alle kan slå op på og kommentere, og hvor indholdet er almennyttigt og informerende. Siden er blevet delt i Danmark, Norge og Sverige og blevet taget godt imod. Den lukkede FB fungerer fortsat kun for medlemmer og kan bruges til mere lavpraktiske opslag og spørgsmål.</i> 	LBK
Evt.	Intet	



Mounted Games Association Danmark, Østre Allé 16, 3250 Gilleleje – mqadk@live.dk